Cad. 1 / Página 1456TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.760 - Disponibilização: terça-feira, 15 de dezembro de 2020

CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DIRETORIA DE CONTRATOS, CONVÊNIOS E LICITAÇÕES

PORTARIA Nº 238/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições, RESOLVE designar as servidoras Natali Rabelo de Lima, matrícula nº 351.903, e Rosilene de Santana Timóteo,

matrícula nº 352.242, para exercerem as atribuições de fiscal e suplente, respectivamente, do contrato nº 118/2020-SGA,

relativo ao fornecimento de água mineral para a Promotoria de Justiça Regional de Juazeiro.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, 25 de novembro de 2020.

Frederico Welington Silveira Soares

Superintendente de Gestão Administrativa

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 48/2020 – UASG 926302 – PROCESSO nº 19.09.02684.0007250/2020-58. OBJETO: Prestação

de Serviços de Antispam, conforme edital e seus anexos. AVISO: Informa-se a continuidade do certame para, com base no

Parecer Jurídico nº 714/2020, receber a petição interposta pela empresa TECNOATIVA CONSULTORIA E SISTEMAS EIRELI,

CNPJ Nº 02.696.234/0001-40, como manifestação do direito constitucional de petição, de modo a viabilizar o enfrentamento

do mérito, e, ato contínuo, conceder prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da efetivação desta publicação, para manifestação

da empresa HSC DESENVOLVIMENTO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 13.103.980/0001-

08, como direito de resposta. Prazo até 18/12/2020.

LICENÇAS DEFERIDAS

MAT. NOME DO SERVIDOR
ART. LEI
6.677/94

QT. DIAS
DEFERIDOS INÍCIO TÉRMINO

352.441 ALINE DE SOUZA BARROS
LIMA

145 60 02/08/2020 30/09/2020

352.441 ALINE DE SOUZA BARROS
LIMA

145 60 01/10/2020 29/11/2020

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 14 de dezembro de 2020.

ADITAMENTO DE VOLUNTÁRIOS

NOME LOTAÇÃO VIGÊNCIA DO TERMO

MARIA BERNADETE DA SILVA BARBOSA GEDUC 26/11/2020 – 25/11/2021

DESLIGAMENTO DE VOLUNTÁRIOS

NOME LOTAÇÃO VIGÊNCIA DO TERMO DATA DO
DESLIGAMENTO

SILAS NUNES DE SOUZA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITABUNA 27/11/2019 – 26/11/2020 26/11/2020

LORRANE GLEICE SOUZA SANTANA PROMOTORIA DE NAZARÉ 04/11/2019 – 03/11/2020 03/11/2020

GABRIEL CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO PROMOTORIA DE JUSTIÇ A DE PORTO SEGURO 19/11/2019 – 18/11/2020 18/11/2020

ANA CAROLINA PESSOA BRAZ OLIVEIRA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE VITORIA DA
CONQUISTA

20/11/2019 – 19/11/2020 19/11/2020

ADESÃO DE VOLUNTÁRIOS

NOME LOTAÇÃO VIGÊNCIA DO TERMO

TASSIO LESSA DE OLIVEIRA SALES DE
SOUZA

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMÉLIA
RODRIGUES

30/11/2020 – 29/11/2021

ÉRICA MARTINHA LANDIM SOUZA 8ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
ASSISTÊNCIA

30/11/2020 – 29/11/2021